
PUŚ.I.0341-1-10/08
14.10.2008

OGŁOSZENIE 

O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

1. Zamawiający: Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, województwo świętokrzyskie
tel.: 041 394 26 69, fax: 041 394 23 39, www.gmina-wloszczowa.pl
Administracja samorządowa

2. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony o wartości powyŜej 14000 euro. Postępowanie prowadzone zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.
1655). 

3. Ogłoszenie obowiązkowe zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.10.2008 r.
4. Adres  strony  internetowej  na  której  będzie  zamieszczona  SIWZ: http://www.wloszczowa.eobip.pl Dział:

Urząd Gminy > Zamówienia publiczne – profil nabywcy. SIWZ moŜna nabyć równieŜ w siedzibie zmawiającego
pod adresem wskazanym w pkt 1. 

5. Przedmiot zamówienia (roboty budowlane):
 

 1) Przedmiotem zamówienia jest 
   Wykonanie nawierzchni asfaltowych odcinka drogi dojazdowej do msc. Knapówka, odcinka
drogi do placu manewrowego w msc. Konieczno, odcinka drogi o nawierzchni tłuczniowej  w
msc. Wola wiśniowa oraz odcinka drogi dojadowej do ul. Podzamcze we Włoszczowie

      Część I.  Drogi z nawierzchnią asfaltową
                   Wyrównanie podbudowy tłuczniem kamiennym , śr gr. 10cm i wykonanie nawierzchni asfaltowej gr.4 cm.

● drogi dojazdowej do msc. Knapówka o dł.196,5 mb i szer. 3,5 m.

● drogi dojazdowej do placu manewrowego za szkołą w msc. Konieczno o dł. 47mb. I szer. 4m.

      Część II . Drogi z nawierzchnią tłuczniową

                    Wykonanie:

● koryta pod  warstwy konstrukcyjne, warstwa odsączająca gr.25cm. z piasku, warstwa  

                     podbudowy tłuczniem kamiennym gr.15 cm na odc. o dł. 260 mb i szer. 4,5m, w msc. Wola Wisniowa

● odcinka drogi dojazdowej o nawierzchni tłuczniowej o dł. 105mb i szer. 5,2m  do ul. Podzamcze we
Włoszczowie

     2)Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających 

Przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających na podstawie art.67 ust.1 pkt 6 stanowiące nie więcej niŜ 20%
wartości zamówienia podstawowego  

       CPV:  45233123-7, 

6. Zamawiający  dopuszcza składanie ofert częściowych.
7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
8. Termin wykonania zamówienia: 

1) rozpoczęcie: 3 dni po podpisaniu umowy,

2) zakończenie: 15.12.2008r.

9. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny ich spełnienia:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1) posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeŜeli  ustawy  nakładają
obowiązek posiadania takich uprawnień,

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia,

Na potwierdzenie ww. warunku wykonawca winien wykazać się:

– dysponowaniem osobą – Kierownikiem Robót posiadającym uprawnienia do kierowania robotami w specjalności

1/2



drogowej.

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

Na potwierdzenie ww. warunku wykonawca winien wykazać się posiadaniem obowiązującej polisy ubezpieczeniowej
od  odpowiedzialności  cywilnej  deliktowej  i  kontraktowej  w  minimalnej  wysokości  100000,00  zł,  w  zakresie
prowadzonej działalności.

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych,

5) akceptują warunki i wymagania określone w niniejszej specyfikacji.

Zamawiający Ŝąda dołączenia do oferty  oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w
postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z art.  44 ustawy Prawo zamówień  publicznych:  zaświadczenia o
wpisie do ewidencji  działalności  gospodarczej  lub odpisu z właściwego rejestru;  kopii  uprawnień  do kierowania
robotami Kierownika Robót. 

10. Wymagane jest złoŜenie wadium w kwocie: 
       Zamawiający nie przewiduje wadium 
11. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

cena – znaczenie 100%
12. Miejsce i termin składania ofert 

Oferty naleŜy składać do dnia 03.11.2008 r.  godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Włoszczowa
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 17 – sekretariat.

13. Miejsce i termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2008 r.  godz. 10:30 w Urzędzie Gminy Włoszczowa
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 19 – sala narad.

14. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert.
15. Zamawiający nie zamierza zawrzeć z wykonawcą umowy ramowej.

16. Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej w celu wyboru najkorzystniejszej oferty.

17. Osoby do kontaktów:
1) kontakt merytoryczny: Marek Nowak – Naczelnik Wydziału Planowania, Rozwoju i Inwestycji tel.: 041 394

26 69 wew. 112,

2) kontakt merytoryczny: Irena Cisowska – podinspektor w wydziale  PR 

tel.: 041 394 26 69 wew. 144, wydz-ksin@gmina-wloszczowa.pl

3) kontakt formalno - prawny: Ryszard Czaiński – Kierownik Referatu d/s Pozyskiwania Środków Unijnych i
Zam. Publ. tel. (041) 394 26 69 wew. 116, zam-pub@gmina-wloszczowa.pl

  Sporządził:R.Czaiński

  Sprawdził:M.Nowak

               p.o. Kierownik Zamawiającego

                         Ryszard Czaiński 

2/2


